ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1199/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 20 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung chương trình xúc tiến
thương mại năm 2010 tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 28/01/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành chương trình xúc tiến thương mại năm 2010 tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tại Văn bản số 623/SCT-XTTM ngày 12/5/2010 và Văn bản số 625/SCT-XTTM ngày 12/5/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay điều chỉnh, bổ sung chương trình xúc tiến thương mại năm 2010 tỉnh Đồng Nai cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh nội dung số thứ tự 6, Phụ lục II “Hội chợ triển lãm ngoài tỉnh” như sau:

a) Nội dung đã phê duyệt:

- Nội dung: HCTL xúc tiến thương mại - nông nghiệp - nông thôn Nam bộ 2010;

- Thời gian: Tháng 10/2010;

- Nơi tổ chức: Bình Phước;

- Đơn vị chủ trì: Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai.

b) Nội dung điều chỉnh:

- Nội dung: HCTL xúc tiến thương mại công, nông nghiệp và làng nghề;

- Thời gian: Từ 28/4/2010 đến 03/5/2010;

- Nơi tổ chức: Tây Ninh;

- Đơn vị chủ trì: Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai.

2. Điều chỉnh nội dung số thứ tự 2, Phụ lục III: “Hội chợ triển lãm, khảo sát thị trường nước ngoài” như sau:

a) Nội dung đã phê duyệt:

- Nội dung: Nghiên cứu, khảo sát mô hình chợ đầu mối phân phối thực phẩm hiện đại tại Trung Quốc để phát triển đề án chợ đầu mối nông sản tại Đồng Nai;

- Thời gian: Quý II/2010;

- Địa điểm: Trung Quốc hoặc Singapore;

- Quy mô: 12 người;

- Đơn vị chủ trì: Sở Công thương phối hợp Tổng Công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai.

b) Nội dung điều chỉnh:

- Nội dung: Khảo sát thị trường thực phẩm (Halal) kết hợp tham quan triển lãm thực phẩm và đồ uống diễn ra tại Kuala Lumpur, Malaysia;

- Thời gian: Quý II/2010;

- Địa điểm: Malaysia;

- Quy mô: 07 doanh nghiệp;

- Đơn vị chủ trì: Sở Công thương phối hợp Tổng Công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung khác của Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày 28/01/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành chương trình xúc tiến thương mại năm 2010 tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công thương, Sở Tài chính, các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái